اما دولت بریتانیا برای مسکوت گذاردن طرح مسئله وحدت دوباره ایران، از هیچ‌گونه کارشکنی خودداری نکرد. زیرا بیم آن داشتند که مردم افغانستان، مکران و بلوچستان نیز مانند مردم اران و خوارزم و فرارود،خواستار وحدت دوباره شوند. علاوه بر خواست دولت باکو، مردم نخبجون نیز در روز نهم اردیبهشت‌ماه ۱۳۶۸ خورشیدی (۳۰ آوریل ۱۹۸۹م) در برابر کنسولگری ایران اجتماع کردند. آنها با فریاد زنده‌باد… ایران، زنده باد دولت ایران، پاینده باد… جوان بخان ایران، تقاضای تابعیت ایران و الحاق به وطن اصلی خود را کردند.تظاهرات مردم نخبجون چندین روز به درازا کشید.